
Formulari i njoftimit te kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Albano Dhana

Adresa : Rruga “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit.

Tel/Fax : +355692823360

E-mail albanodhana@gmail.com

Faqja e Internetit drejtoria e Trajtimit Studentor Nr.2 - Zyrtare

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim privat per ruajtjen dhe sigurine fizike

te objekteve te Shoqerise” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha

kushtet jane te percaktuara .

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72893-05-31-2018

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 5.86 - muaj per 7 - vendroje – 4,268,713.34

(gjashtemilion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e trembedhjete pike

tridhjete e kater) leke pa TVSH

6.Fondi i Marreveshjes Kuader per 1- muaj per 1-vendroje me sherbim turni III-te

104,064.20 (njeqind e kater mije e gjashte dhjete e kater pike dy) leke pa Tvsh

7. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2018

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/06/2018Ora

12:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/06/2018 Ora

12:00
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